
IfCCTUlV VRABNE rtu INI n objavi
Leto XVIII Murska Sobota, dne 7. aprila 1983 o Št: 10

URADNE OBJAVE 
občinskih skupščin: 
Gornja Radgona, 

Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota

74. Odlok o proračunu občine Gornja Radgona za leto 1983
75. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Gornja Radgona za leto 1982
76. Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1983
77. Odlok o proračunu občine Ljutomer za leto 1983
78. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih strooških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za 
razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ljutomer za leto 1983

79. Ugotovitve, stališča in sklepi v zvezi z urejanjem delovnega 
in obratovalnega časa v občini Murska Sobota

80. Ugotovitve, stališča in usmeritve o stanovanjskem gospo
darstvu v občini Murska Sobota

81. Odredba o delovnem času v upravnih organih občine Mur
ska Sobota

82. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o razporeditvi 
delovnega časa v upravnih organih in strokovni službi 
skupščine in Izvršnega sveta skupščine občine Ljutomer

83. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
in strokovni službi občine Gornja Radgona

84. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samopri
spevka za naselje Radomerščak

85. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samopri
spevka za del naselja Slamnjak od hiš. št. 1 do vključno hiš. 
štev. 27 ter za celotno naselje Dovči razen hiš. štev. 30/a, 
31,32 in štev. 36

86. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
denarju in delu za območje krajevne skupnosti Železne 
dveri za naselja: Cuber, Gresovščak, Hovci, Jeruzalem, 
Plešivica, Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in Železne 
dveri

87. Sklep o uskladitvi preživnin in prispevkov občanov k stro
škom socialnega skrbstva s povečanimi življenjskimi stroški

88. Popravek odloka o višini prispevnih stopenj za financiranje 
programov SIS družbenih dejavnosti v občini Ljutomer

89. Popravek odloka o določitvi prispevne stopnje za koristnike 
komunalnih objektov in naprav skupne rabe, ki niso pristo
pili k samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za 
vzdrževanje in obnavljanje posameznih komunalnih objek
tov in naprav skupne rabe za leto 1983 na območju občine 
Ljutomer

74
Na podlagi 23. člena zakona o finansiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, št. 39/74 in 7/78) in 
205. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave, Pomurja št. 
41/81) je skupščina občine Gornja Radgona na sejah družbenopolitičnega 
zbora, dne 21. 3. 1983 ter zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. marca 1983 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 1983

1. člen
S proračunom občine Gornja Radgona za leto 1983 (v nadaljnjem 

besedilu: občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za finansiranje 
splošnih družbenih potreb v občini Gornja Radgona.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna v letu 1983 znašajo 

77,433.514,00 din in se razporedijo:
— na splošno porabo v občini 75,018.459,— din
— tekočo proračnsko rezervo 415.055.— din
— na odstopljene prihodke 2,000.000.— din
— na posebno partijo žiro računa

Pregled prihodkov in razporeditev občinskega proračuna je zajet v 
bilanci, občine Gornja Radgona.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno med 

vse nosilce oz. uporabnike v okviru doseženih prihodkov in njihove 
.razporeditve, če ni z odlokom ali s posebnim aktom Skupščine občine 
Gornja Radgona ali njenega izvršnega sveta drugače določeno.

5. člen
Uporabniki občinskega proračuna so dolžni uporabljati sredstva 

občinskega proračuna le za tiste namene, kot so opredeljeni v posebnem 
delu, ki je sestavni del odloka.

6. člen
Kot sredstva za delo se občinskim in medobčinskim upravnim 

organom ter pravosodnim organom (v nadaljnem besedilu: organi) v 
skladu s 104. členom zakona o sistemu državne uprave in o Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
zagotavlja v letu 1983: ■ '

— sredstva, ki jih delavci v skladu z navedenim zakonom 
pridobivajo kot dohodek delovne skupnosti

— sredstva za osebne dohodke funkcionarja, ki vodi upravni organ 
— sredstva za materialne stroške
— sredstva za opremo in amortizacijo
— sredstva za posebne namene

7. člen
Podlaga za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za osebne 

dohodke delavcev občinskih in medobčinskih upravnih in pravosodnih 
organov je število izvajalcev potrenih za izvršitev programiranih del in 
nalog in poprečni osebni dohodek delavcev v organizacijah združenega 
dela v občini, ki opravljajo dela in naloge enake zahtevnosti, v približno 
enakih delovnih pogojih.

Osnova za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za skupno 
porabo delavcev je višina sredstev skupne porabe po posameznih 
namenih, ki so opredeljena po merilih dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983 in družbenega dogovora o 
skupnih osnovah za usklajeno urejanje odnosov pri pridobivanju in 
razporejanju dohodka delovnih skupnosti upravnih in drugih organov.

Osnova za določanje sredstev za materialne stroške, opremo in 
amortizacijo so družbeno dogovorjeni kriteriji in merila, ki jih sprejme 
izvršni svet skupščine občine, upoštevajoč zakonske predpise in porast cen 
materiala ter storitev.

8. člen
Dokler ne bodo izdelana merila za finančno vrednotenje del in nalog, 

se bodo občinskim in medobčinskim upravnim in pravosodnim organom 
zagotavljala sredstva za osebne dohodke na podlagi bruto vrednosti 
točke, ki je veljala na dan 31. 12. 1982.

Bruto vrednost točke se lahko na podlagi sklepa izvršnega sveta 
skupščine občine med letom poveča v skladu z rastjo dohodka in 
gibanjem osebnih dohodkov v organizacijah združenega dela v občini, 
upoštevajoč merila dogovora o uresničevanju družbene usmeritve raz
porejanja dohodka v letu 1983 in sklepe komisije podpisnikov družbenega 
dogovora o osnovah in merilih za določanje osebnih dohodkov in drugih 
osebnih prejemkov delegatom in voljenim ali imenovanim funkcionarjem.

9. člen
Ce se med letom znatno spremeni delovno področje ali obseg ali 

narava nalog organa ter pogoji za njihovo izvrševanje, se organu lahko 
sporazumno poveča ali zmanjša tudi obseg sredstev za delo.

10. člen
Izvršni svet skupščine občine lahko začasno zmanjša znesek sredstev, 

ali začasno zadrži uporabo sredstev če prihodki občinskega proračuna



med letom niso doseženi v predvideni višini. ali pa TepubUŠVil organi 
omejijo dogovorjeno porabo. ...

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet obvestiti skupščino 
Občine Gornja Radgona in predlagati ukrepe oziroma ustrezno 
spremembo občinskega proračuna.

11. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo 

izvrševati svoje naloge v okviru sredstev, ki so jim odobrena z občinskim 
proračunom.

12. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi ustvarijo s svojo 

dejavnostjo so prihodek občinskega proračuna, če ni s tem odlokom 
drugače določeno.

13. člen
Prihodke, ki jih uporabniki ustvarijo iz plačil za storitve po 

prejšnjem členu, lahko uporabljajo za modernizacijo in pokritje 
materialnih stroškov:

— oddelek za notranje zadeve in
— uprava za družbene prihodke

14. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo 

izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim odobrena. Ti ne smejo 
prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale z 
občinskim proračunom določena sredstva. Organi, ki se finansirajo iz 
občinskega proračuna, oz. delovne skupnosti teh organov ne smejo 
prevzemati obveznosti po pogodbah in samoupravnih sporazumih v 
breme sredstev občinskega proračuna, če jim za te namene niso posebej 
zagotovljena sredstva v okviru sredstev za redno dejavnost.

15. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so uporabniku 

odobrena v občinskem proračunu je odgovoren predstojnik kot odred
bodajalec. Poleg predstojnika je za zakonito uporabo sredstev občinskega 
proračuna odgovoren tudi vodja računovodstva.

16. člen
Organi oz. uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni 

predložiti oddelku za občo upravo finančne načrte za leto 1984 v mesecu 
novembru, zaključne račune za leto 1982 pa najpozneje do konca 
februarja 1983.

17. člen
Nosilci sredstev za obveznosti, ki imajo značaj splošnih družbenih 

potreb so:
— občinska konferenca SZDL: za dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev
— svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno samozaščito: za 

dejavnost ljudske obrambe,
— izvršni svet skupščine občine: za vse ostale dejavnosti, izvzemši 

sredstva za delo upravnih organov, razporejana na posamezen upravni 
organ.

18. člen
Izvršni svet skupščine občine se pooblasti, da odloča:
1. o prenosu sredstev med posameznimi nameni občinskega 

proračuna, določenimi v bilanci odhodkov
2. o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve” občinskega 

proračuna
3. o odpisu neizterljivih prispevkov in davkov ter drugih neizterljivih 

obveznosti do občinskega proračuna.
4. o uporabi sredstev rezerve občinskega proračuna do višine 

500.000.— din v posameznem primeru za namene iz 1. in 2. točke 39. 
člena zakona o finansiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, št. 39/74)

Sredstva iz tekoče proračunske rezerve se bodo dodeljevala:
— za naloge, za katere v proračunu niso sredstva zagotovljena in po 

svoji vsebini sodijo v splošno porabo na nivoju občine
— za naloge, za katere v proračunu niso sredstva zagotovljena v 

zadostnem obsegu.

19. člen
Oddelek za občo upravo opravlja nadzor nad finančnim, materialnim 

in računovodskim poslovanjem uporabnikov občinskega proračuna po 
namenu, obsegu in dinamiki porabe.

Ce se pri opravljanju proračunskega nadzora pri uporabnikih 
ugotovi, da sredstva niso uporabljena za tiste namen, za katere so bila 
dodeljena, obvesti o tem Izvršni svet in mu predlaga ustrezne ukrepe.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1983 dalje.
Številka: 400—2/83
Datum: 28. 3. .1983

PREDSEDNIK 
skupščine občine G. R.

Jože KOLBL

Na podlag.! 35. tleoa zakom o finansiranji! splošni!! drnlbenili 
potreb v družbeno polititnib skupnostih QJr. 1. SRS, št. 39/14 in 1/133 
in 205. Člena statuta obtine Gornja Radgona (Ur. objave Pomurje, št. 
41/81) je skupština občine Gornja Radgona na sejah družbenopolitičnega 
zbora, dne 21. 3. 1983 ter zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. marca 1983 sprejela

ODLOK

O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
GORNJA RADGONA ZA LETO 1982

l.člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Gornja 

Radgona za leto 1982, katerega sestavni del je zaključni račun rezervnega 
sklada, posebnega računa za zdravstveno varstvo živali občine Gornja 
Radgona in sredstva solidarnosti za odpravo naravnih nesreč v občini v 
letu 1982.

2. člen
Zaključni račun proračuna izkazuje:

— prihodke v znesku
— odhodke v znesku
— izločeno po predpisih o omejevanju
splošne porabe
— presežek prihodkov na odhodki

Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:
— prihodke v znesku
— odhodke v znesku
— presežek prihodkov nad odhodki

77,053.430,25
66,480.497,85

8,146.418,00
2,426.514,40

2,601.371,80
1,359.554,85
1,241.816,95

Zaključni račun sredstev posebnega računa za zdravstveno varstvo 
živali izkazuje:

— prihodke v znesku 5,049.586,10
— odhodke v znesku 3,319.388,75
— presežek prihodkov nad odhodki 1,730.097,35

Zaključni račun sredstev solidarnosti za odpravo posledic pozebe v 
Občini za leto 1982

—prihodke v znesku 43,212.663,30
— odhodke v znesku 43,211.864,50
— presežek prihodkov nad odhodki 798,90

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu proračuna v 

znesku 2,426.514.40 din se razporedi v proračun občine kot prihodek za 
leto 1983.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada v višini 

1,241.816,95 din se prenese kot prihodek rezervnega sklada za leto 1983.

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki posebnega računa sredstev za 

zdravstveno varstvo živali v znesku 1,730.097,35 din se prenese kot 
prihodek posebnega računa za zdravstveno varstvo živali za leto 1983.

6. člen
Presežek prihodkov nad odhodki sredstev solidarnosti za odpravo 

posledic naravnih nesreč v občini v znesku 798,80 din se prenese kot 
prihodek sklada solidarnosti za leto 1983.

7. člen
Pregled doseženih prihodkov in njihova razporeditev sta sestavni del 

proračunske bilance za leto 1982.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 400-4/82-03
Gornja Radgona, dne 28. 3. 1983

Predsednik 
skupščine občine G. R. 

Jože Kolbl 

76
Na podlagi 265. člena Statuta občine Lendava (U. objave štev. 

37/81) ter 16. in 23. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, štev. 39/74 in 
4/78)je Skupščina občine Lendava na ločenih sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 24.3.

1983 sprejela
ODLOK

O PRORAČUNU OBČINE LENDAVA ZA LETO 1983
L člen

S proračunom občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: občinski 
proračun se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih družbenih 
potreb v občini Lendava.



2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1983 znašajo 

88.930.000 din in se razporedijo:
— za dejavnost organov in organizacij DPS 88.242.643 din 
— za tekočo proračunsko rezervo 687.357 din

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporedi te v je 
zajeta v splošnem in,posebnem delu proračuna, kar je sestavni del 
občinskega proračuna,

3. člen
Občina Lendava namenja del prihodkov za intervencije v gospo

darstvu, kot so: blagovne rezerve in intervencije v kmetijstvu. Prora
čunski prihodki, ki bodo presegali dovoljeno raven splošne porabe, se 
bodo izločali na posebno partijo žiro računa proračuna. Izven obsega 
proračunskih prihodkov se razporedi 18.050.000,00 din za blagovne 
rezerve kot namenska dopolnilna sredstva.

4. člen
Turistične takse se v celoti uporabljajo za pospeševanje turistične 

dejavnosti v skladu z družbenim dogovorom o uporabi turistične takse v 
SR Sloveniji.

5. člen
Takse na promet parklarjev in kopitarjev se samo evidenčno iz

kazujejo v proračunu občine in se namenjajo v celoti za zdravstveno 
varstvo živali.

6. čl“n
Od izvirnih prihodkov proračuna občine se 1 % izloča v sredstva 

rezerve občinskega proračuna.

7. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine 

občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: izvršni svet).
Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma 

enakomerno kot mesečne akontacije v okviru doseženih prihodkov, če s 
posebnim aktom skupščine občine ali izvršnega sveta oziroma v dogo
voru z uporabnikom ni drugače določeno.

8. člen
Izvršni svet Skupščine lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki so 

v občinskem proračunu razporejeni za posamezne namene ali začasno 
omeji uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna med 
letom niso doseženi v planirani višini ali pa republiški organi omejijo 
.porabo.

O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet poročati zborom 
občinske skupščine.

9. člen
Do ugotovitve potrebne višine dopolnilnih sredstev proračuna 

občine s strani republiških organov se upravnim in pravosodnim orga
nom ter drugim organizacijam — uporabnikom sredstev občinskega 
proračuna mesečno zagotavlja sredstva v višini lanskoletne dvanajstine 
povečane za 6 % organom, katerim seje delovno področje in obseg nalog 
v letošnjem letu povečal, se lahko sporazumno z izvršnim svetom za
gotavlja večja sredstva, vendar ne več kot je predvideno s tem odlokom.

10. člen
Upravni organi in organizacije, strokovne službe ter uprave pri

dobivajo sredstva za delo na podlagi programov dela in doseženih 
rezultatov dela delavcev pri izvrševanju programa.

Dohodek delovnim skupnostim občinskih upravnih organov se 
zagotavlja v skladu s sprejetim dogovorom. Rast osebnih dohodkov in 
sredstev za skupno porabo se bo usklajevala z dogovorom o uresniče
vanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v SR Sloveniji v letu 
1983.

11. člen
Nosilci sredstev v razdelilniku bilance za finansiranje so:
— za dejavnost skupščine, izvršnega sveta, negospodarskih inve

sticij, kulturno prosvetne dejavnosti, zdravstvenega varstva, intervencij 
v gospodarstvu in tekoče proračunske rezerve: izvršni svet;

— dejavnosti družbenopolitičnih organizacij in društev: OK SZDL 
Lendava;

— ljudske obrambe: svet za ljudsko obrambo;
— komunalno dejavnost: komite za družbeno planiranje, geodetska 

uprava in oddelek za urbanizem;
— sofinanciranje varstva grobov borcev NOB, spomeniškega var

stva, socialnega varstva; oddelek za občo upravo;
— odplačilo kreditov: komite za družbeno planiranje;
— za drugo porabo sredstev: izvršni svet.

12. člen
Uporabniki morajo sredstva, kijih prejemajo iz proračuna občine 

uporabljati za namene, za katere so jim bila dana.

13. člen
Upravni organi in drugi uporabniki sredstev morajo opravljati 

naloge iz svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim dolo
čena s tem proračunom, razen če se s posebnim aktom oziroma dogo
vorom skupščine občine ne določi drugače.

Upravni organi, ki se finansirajo iz občinskega proračuna smejo 
prevzemali obveznosti po pogodbah le v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena s proračunom.

14. člen
Vsi prihodki, kijih upravni organi ustvarijo s svojo dejavnostjo ali 

za delo s pogodbami, so prihodki občinskega proračuna.
Ne glede na določbo prejšnjega odstavka se sredstva, kijih uprava 

za družbene prihodke pridobi na osnovi sporazuma za odmero in 
pobiranje prispevkov občanom za SIS, uporabijo kot namenska sredstva 
za modernizacijo in zboljšanje materialnega položaja uprave.

15. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so odobrena v ob

činskem proračunu je odgovoren funkcionar, ki vodi upravni organ 
oziroma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec.

Poleg funkcionarja je za zakonito uporabo sredstev odgovoren tudi 
vodja proračuna.

16. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv do višine 500.000 din za izdatke iz 1. 

točke 39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitični skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78);

— o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve«;
— o začasni uporabi sredstev rezerv, če prihodki pritekajo neena

komerno, vrniti se morajo do konca leta 1983.

17. člen
Za spremljanje izvajanja občinskega proračunaje zadolžen Komite 

za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj, ki poroča izvr
šnemu svetu ter po potrebi predlaga sprejem potrebnih ukrepov.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1983.
Številka: 400-2/83-3
Datum: 24/3-1983

Predsednik
Skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK, l.r.

77
Na podlagi 23. čtena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS št. 39/74) in 181. 
člena statuta občine Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81), je skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. 3. 1983 sprejela

. ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE LJUTOMER ZA LETO 1983

l.člen
S proračunom občine Ljutomer za leto 1983 (v nadaljnjem besedilu: 

občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih 
družbenih potreb v občini Ljutomer v letu 1983.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo: 76,189.176,65 din
Prihodki se razporedijo:

—• za občinske potrebe v višini 75,789.176,65 din
— za tekočo proračunsko rezervo 400.000,00 din

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta 
zajeta v planu prihodkov in planu razporeditve prihodkov občinskega 
proračuna, ki je sestavni del splošnega dela občinskega proračuna.

3. člen
Od prihodkov po prvem odstavku 2. člena, zmanjšanih za presežena 

sredstva iz leta 1982 se 1 % izloči v sredstva rezerve občine Ljutomer.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom vsem porab

nikom enakomerno (Praviloma po 12-tinah) v okviru doseženih 
prihodkov in njihove razporeditve, če ni z zakonom ali drugim aktom 
občinske skupščine oz. njenega izvršnega sveta drugače določeno.

5. člen
Kot sredstva za delo občinskim upravnim organom, medobčinskim 

upravnim organom in pravosodnim organom (v nadaljnjem besedilu: 
občinskim in medobčinskim upravnim in pravosodnim organom) v 
skladu s 104. členom zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu skupščine SR Slovenija ter republiških upravnih organih zagotavlja 
v letu 1982:

— sredstva, ki jih delavci teh organov v skladu z navedenim 
zakonom pridobivajo kot dohodek delovnih skupnosti,

— sredstva, za osebne dohodke funkcionarjev, ki vodijo upravne 
organe in njihove namestnike,

— sredstva za materialne stroške in
— sredstva za posebne namene in sredstva za opremo.



6. člen
VoUlaga za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za osebne 

dohodke delavcev občinskih in medobčinskih upravnih in pravosodnih 
organov je Število izvajalcev potrebnih za izvršitev programskih del in 
nalog in poprečni osebni dohodek delavcev v organizacijah združenega 
dela v občini, ki opravljajo dela in naloge enake zahtevnosti v približno 
enakih delovnih pogojih.

Osnova za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za skupno 
porabo delavcev je višina sredstev skupne porabe po posameznih 
namenih, ki so opredeljena po merilih dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983 in družbenega dogovora o 
skupnih osnovah za usklajeno urejanje odnosov pri pridobivanju in 
razporejanju dohodka delovnih skupnosti upravnih in drugih organov.’

Osnova za določanje sredstev za materialne stroške, opremo in 
amortizacijo so družbeno dogovorjeni kriteriji in merila, kijih sprejme 
izvršni svet skupščine občine, upoštevajoč zakonske predpise in porast cen 
materiala ter storitev.

7. člen
Dokler ne bodo izdelana merila za finančno vrednotenje del in 

nalog, se bodo občinskim in medobčinskim upravnim in pravosodnim 
organom zagotavljala sredstva za osebne dohodke na podlagi bruto 
vrednosti točke, ki je veljala na dan 31/12—1982.

Bruto vrednost točke se lahko na podlagi sklepa izvršnega sveta 
skupščine občine med letom poveča v skladu z rastjo dohodka in 
gibanjem osebnih dohodkov v organizacijah združenega dela v občini, 
upoštevajoč merila dogovora o uresničevanju družbene usmeritve raz
porejanja dohodka v letu 1983 in sklepe komisije podpisnikov dohodkov 
in drugih osebnih prejemkov delegatom in voljenim ali imenovanim funk
cionarjem.

8. člen
Če se med letom znatno spremeni delovno področje ali pristojnost, 

obseg ali narava dela ter pogoji za izvrševanje nalog, se občinskim in 
medobčinskim upravnim in pravosodnim organom lahko sporazumno 
poveča ali zmanjša tudi odobren obseg sredstev za delo.

Če se med letom ustanovi novi organ, se sredstva za njegovo delo 
zagotovijo iz tekoče proračunske rezerve na osnovi predračuna, ki ga 
potrdi izvršni svet skupščine občine.

Če je med letom prenehal delovati organ ali drugi uporabnik 
sredstev občinskega proračuna, se preostanek sredstev za njegovo 
dejavnost prenese v tekočo proračunsko rezervo.

9. člen •
Občinski ih medobčinski upravni organi in pravosodni organi ter 

drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo opravljati svoje 
naloge v okviru sredstev, ki so jim zagotovljena v občinskem proračunu. 
Ti ne smejo prevzemati novih obveznosti, za katere nimajo zagotovljenih 
sredstev.

Izvršni svet skupščine občine lahko začasno zmanjša obseg sredstev 
ali začasno omeji uporabo proračunskih sredstev proračunskim 
uporabnikom, če prihodki proračuna med letom niso doseženi v planirani 
višini. O teh ukrepih mora izvršni svet obvestiti pristojne zbore 
skupščine občine in jim predlagati ustrezne ukrepe.

Vsi prihodki, ki jih občinski ali medobčinski upravni organi ustvarijo 
s svojo dejavnostjo, so prihodek občinskega proračuna, če ni s tem 
odlokom ali zakonom drugače določeno.

10. člen
Izvršni svet skupščine občine nadzoruje finančno poslovanje 

uporabnikov proračunskih sredstev in financiranje investicij iz sredstev 
občinskega proračuna.

Oddelek za občo upravo spremlja finančno-materialno in 
računovodsko poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev po namenu, 
obsegu in dinamiki uporabe, če ugotovi, da sredstva niso uporabljena za 
tiste namene, za katere so bila odobrena, obvesti o tem izvršni svet SO in 
predlaga ustrezne ukrepe.

Za smotrno in zakonito uporabo sredstev, ki so posameznim 
občinskim in medobčinskim upravnim ter pravosodnim organom in 
drugim uporabnikom sredstev občinskega proračuna bila odobrena, so 
odgovorni funkcionarji, ki vodijo te organe in druge pooblaščene osebe, 
kot odredbodajalci.

Za zakonito uporabo sredstev občinskega proračuna je odgovoren 
tudi vodja računovodstva proračuna.

11. člen
Občinski in medobčinski upravni ter pravosodni organi in drugi 

uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo predložiti oddelku za 
občo upravo občine Ljutomer najpozneje do 15/3—1983 finančni načrt 
za leto 1983 ter zaključni račun za leto 1982.

12. člen
Nosilci sredstev za obveznosti, ki imajo značaj Splošnih družbenih 

potreb in za katere se sredstva zagotavljajo v občinskem proračunu so:
— izvršni svet skupščine občine za sredstva za delo državnih 

organov, za tekočo proračunsko rezervo in za sredstva rezerve občine,
— komite za družbeno planiranje in gospodarski razvoj — za in

tervencije v gospodarstvu, za odstopljene prihodke, za dejavnost 
krajevnih skupnosti, za vzdrževanje železniških prehodov in za prostorski 
plan ter urbanistično dokumentacijo,

---- otVlcleV. z.a oViC, za ofetansVVSa a\
\lpxavxma za skrbzvzo za zAravsvvcpo ■varstvo to za
vzdrževanje spomenikov in spornuisVAK oV>e\ežij Vzorcev VAOV ;

— geodetska uprava — za geodetska dela po programu za tekoče leto 
in srednjeročno obdobje,

— oddelek za ljudsko obrambo — področje ljudske obrambe in 
družbene samozaščite in

— občinska konferenca SZDL — za dejavnost družbenopolitičnih 
organizacij, družbenih organizacij in društev.

13. člen
Izvršni svet skupščine občine se pooblasti, da odloča:
— o začasni prerazporeditvi sredstev na posameznih Postavkah 

proračuna občin,
— p. uporabi sredstev rezerve občine, vendar samo za namen iz 1. in 

2. točke 39. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih,

— o uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve,
— o odpisu neizterljivih prispevkov in davkov ali drugih neizterljivih 

obveznosti iz sredstev občinskega proračuna.

14. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občinskih 

skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.
Številka: 400—1/82—2
Datum: 14/3—1983

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Emil KUHAR, 1. r.

78
Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o razglasitvi in o prisilnem 

prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/8) ter 181. 
člena Statuta občine Ljutomer (Ur. objave pbčinskih skupščin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, št. 44/81) je skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega'dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. 3. 1983 sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBENI CENI IN POPREČNIH STROŠKIH 
KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ TER KO
RISTI ZA RAZLAŠČENO STAVBNO ZEMLJIŠČE V OBČINI 
LJUTOMER ZA LETO 1983

L člen
Ta odlok določa, za območje občine Ljutomer poprečno gradbeno 

ceno, poprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in korist 
za razlaščeno stavbno zemljišče. ■

2. člen
Poprečna gradbena cena in poprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč v občini Ljutomer, kot osnovna elementa za izračun 
valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanja znašata:

— poprečna gradbena cena za 1 m2 uporabne stanovanjske po
vršine ha območju občine Ljutomer znaša 22.050,00 din,

— poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na 
območju občine Ljutomer znašajo 15 % gradbene vrednosti zgradbe oz. 
objekta.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

poprečne gradbene cene, ki se je oblikovala v preteklem letu za 1 m2 
stanovanjske površine v družbeni gradnji in znaša:

— na območju mesta Ljutomer 0,70 %, kar znaša 154,35 din po m2, 
— na ostalih območjih v občini 0,60%, kar znaša 132,30 din po m2.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o poprečni gradbeni 

ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter 
koristi za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ljutomer za leto 1982 
(Ur. objave občin Pomurja št. 11/82).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

skupščin občin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.
Števolka: 352-2/83-3
Datum: 14/2-1983

Predsednik
skupščine občine Ljutomer 

Emil KUHAR, 1. r.

79
Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 
12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 28. 

marca 1983 sprejela ST
RA

N 
20

 VES
TN

IK



ASA 'AAKXASA*ASJ
n zneiA x we\aiYi\em Ae\wne%a Via ^v^VAN^Ac^sk tasa n <aV)<Vk& 'NVvasV.a 

Sobota

VVGOTOVVTVE
V Zbori Skupščine občine Murska Sobota podpirajo družbeni 

dogovor in se vključujejo v aktivnosti v zvezi z usklajevanjem delovnega 
in obratovalnega časa, vendar menijo, da je družbeni dogovor v pred
loženem besedilu presplošen oziroma premalo obvezujoč.

2. Konkretneje je bilo potrebno opredeliti usmeritve glede na 
urejanje obratovalnega in delovnega časa, odvisno od števila izmen, v 
kolikor je možno ustrezno urediti tudi ostala vzporedna vprašanja: 
prevoze, vzgojno-varstveno dejavnost, prehrano itd.

3. Izhajajoč iz konkretnih razmer zbori ugotavljajo, da bi bilo 
potrebno upoštevati specifičnosti posameznih regij oziroma občin, kot 
so: odstotek vseh zaposlenih, odstotek v dveh ali treh izmenah (v občini 
M. Sobota večiha), število vozačev in realne možnosti za ustrezno 
urejanje prevozov (se bistveno razlikujejo), število delavcev, ki so hkrati 
tudi kmetje, vendar jim samo prihodki iz kmetijstva ne zagotavljajo 
dovolj sredstev za preživljanje; odstotek čistega kmečkega prebivalstva 
(v občini M. Sobota 37 %), razvitost vzgojnovarstvene dejavnosti (v 
občini M. Sobota precej pod republiškim povprečjem) itd. V ta namen bo 
Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj izdelal 
analizo, ki bo konkretno prikazala navedene specifičnosti v občini M. 
Sobota.

4. Zbori občinske skupščine so se kljub navedenim ugotovitvam 
zavzeli za čim bolj enotno razreševanje urejanja obratovalnega in de
lovnega časa, ne le v naši republiki ampak tudi v zveznem merilu.

II. STALIŠČA IN SKLEPI
Za urejanje delovnega in obratovalnega časa v občini M. Sobota so 

zbori sprejeli naslednja stališča in sklepe:
L Pričetek delovnega in obratovalnega časa:
— v organizacijah združenega dela s področja gospodarstva ob 7. 

uri;
— v upravnih organih, inšpekcijskih službah, bankah, zavaroval

nici, strokovnih službah SIS, SDK in v vseh ostalih dejavnostih nego
spodarstva. razen šol in vrtcev, ob 7.30 uri;

— v srednjih šolah ob 8. uri;
— v osnovnih šolah ob 8.30 uri;
— v vzgojnovarstvenih organizacijah prilagoditi vzgojriovarstveno 

dejavnost navedenim predlogom;
— organizacije združenega dela, ki opravljajo storitveno dejavnost 

prilagodijo delovni in obratovalni čas potrebam delovnih ljudi in 
občanov.

2. Dopolnjevanje 42-umega delovnega tedna:
x — v organizacijah združenega dela s področja gospodarstva vsako 

L soboto v mesecu;
— v upravnih organih, inšpekcijskih službah in vseh ostalih druž

benih dejavnostih vsako sredo od 15.30 do 17.30 ure.
3. Prevozniška organizacija TOZD »CERTUS« M. Sobota mora 

uskladiti organizacijo prevozov in zagotoviti nemoten prevoz delavcev 
in učencev s predlaganim obratovalnim in delovnim časom v občini M. 
Sobota. .

4. Prehod na predlagani pričetek delovnega oziroma obratoval
nega časa je preiti z 28. marcem 1983 ali najkasneje do 15. maja 1983.

5. Z vključitvijo SFRJ v evropski /as predstavlja navedem predlog 
trajno urejanje obratovalnega in delovnega časa, kar pomeni pričetek ob 
isti uri skozi vse leto.

6. V skladu s predlogi je izvršni svet skupščine občine M. Sobota na 
seji, dne 23. 3. 1983 sprejel odredbo o delovnem času v upravnih organih 
občine M. Sobota.

7. V kolikor se organizacije združenega dela ne bodo uskladile z 
navedenimi predlogi, jim ni mogoče dati zagotovila za ustrezen prevoz 
delavcev.

8. Izvršni svet Skupščine občine M. Sobota mora spremljati ure
sničevanje družbenega dogovora in teh stališč in do 15. maja 1983 
pripraviti za zbore občinske skupščine informacijo o njihovem uresni
čevanju.

Številka: 14-3/83-1
V M. Soboti, 28. 3, 1983

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Martin HORVAT, dipl. prav. 1. r.

' 80
Na osnovi 165. in 176. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 

objave, št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora
9. marca 1983 in Skupščina Samoupravne interesne skupnosti socialnega 
varstva dne 18. marca 1983 sprejela

UGOTOVITVE, STALIŠČA IN USMERITVE O STANOVANJSKEM 
GOSPODARSTVU V OBČINI MURSKA SOBOTA

Zbori občinske skupščine in Skupščina Samoupravne interesne 
skupnosti socialnega varstva so v mesecu decembru 1982 obravnavali 
problematiko stanovanjskega gospodarstva v občini M. Sobota. Na

učnimi vrve., sv kvasu k vm vsnvvacvvn v.
1. Zbori ug,otav\jajo da so W doselem na pobočju svanosian\sVsi%a 

gospodarstva, ktjiib zaostrenim gospodarskim razmeram, dokaj dobri 
rezultati pri gradnji stanovanj. Premalo pa je bilo storjenega pri 
uresničevanju družbeno-ekonomskih in samoupravnih odnosov, ki 
izhajajo iz določil novega Zakona o stanovanjskem gospodarstvu.

2. Bolj kot dosedaj se mora povečati vloga samoupravne 
stanovanjske skupnosti, njenih organov in strokovne službe, da bodo 
lahko delovni ljudje in občani preko delegatskega sistema celoviteje 
uveljavljali svoje interese in potrebe.

Rok: Stalna naloga
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost
3. Hišno samoupravo — skupnost stanovalcev je potrebno 

organizirati povsod tam, kjer ta še ni organizirana. Za organiziranje hišne 
samouprave je potrebna večja družbenopolitična aktivnost vseh 
odgovornih dejavnikov. Prav tako je potrebno zagotoviti primerno 
usposabljenje vodstev hišne samouprave in' stalno spremljati njihovo 
delovanje.

Rok: 30. 6. 1983
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost, Družbenopolitične 

organizacije
4. Stanovanjska vprašanja mladih družin se morejo reševati 

učinkoviteje in enakopravno z ostalimi prosilci. Vse mlade družine in 
OZD, ki zasedajo solidarnostna stanovanja, za katera je potekel 
dogovorjeni rok, je potrebno opozoriti, da prioritetno izpolnijo svoje 
obveznosti.

Rok: Stalna naloga
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost
5. Normativno je potrebno z občinskim odlokom urediti pod

najemniška razmerja.
Rok: 1983
Nosilci: Komite za urbanizem, Samoupravna stanovanjska skupnost
6. S prehodom na nov način financiranja in na investitorski način 

izgradnje stanovanj je potrebno v OZD ilgotoviti obseg razpoložljivih 
sredstev, ki so namenjena za stanovanjsko gradnjo. Pri razdelitvi teh 
sredstev v OZD se mora doslednje upoštevati dogovorjeno razmerje 60:40 
v korist družbenousmerjeni gradnji. Prav tako se morajo poenotiti v OZD 
kriteriji za dodelitev družbenonajemnih stanovanj in kreditov ter se uvesti 
večja kontrola nad izvrševanjem določil družbenega dogovora o skupnih 
osnovah za zagotavljanje in usklajevanje samoupravnih 
družbenoekonomskih odnosov na področju stanovanjskega gospodarstva 
v SR Sloveniji in podpisanega Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
Samoupravne stanovanjske skupnosti.

Rok: 30. 6. 1983
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost. Organizacije 

združenega dela
7. Pri reševanju stanovanjskih vprašanj zakoncev zaposlenih v 

različnih OZD je nujno upoštevati vzajemno združevanje sredstev med 
tema organizacijama.

Rok: Stalna naloga
Nosilec: Vse organizacije združenega dela
8. Zagotoviti je potrebno večji vpliv kupcev stanovanj na kvaliteto 

gradnje in na ceno kv. metra. Pri tem je potrebno upoštevati zahtevo po 
. gradnji energetsko varčnejših stanovanj in v večji meri načelo varnosti in 
družbene samozaščite. S prehodom izvajalskih in investitorskih del na 
strokovno službo Zavoda za ekonomiko in urbanizem se mora zagotoviti 
racionalnejša gradnja in dosledno uveljavljati konkurenčnost izvvajalcev.

Rok: Stalna naloga
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost, Zavod za ekonomiko 

in urbanizem, Projektivni biro
9. Za doseganje boljših rezultatov in večje kvalitete je potrebno do 

konca leta izdelati predlog za reorganizacijo gradbeništva v občini.
Rok: Do konca leta 1983
Nosilec: TOZD Gradbeništvo Pomurje
10. Sistemsko in trajno je potrebno zagotoviti sredstva za 

pridobivanje in opremljanje stavbnih zemljišč.
Rok: Stalna naloga
Nosilec: Cestno komunalna skupnost, Samoupravna stanovanjska 

skupnost.
11. V okviru družbenousmerjene gradnje mora dobiti mesto 

zadružna stanovanjska gradnja, tako blokovska kot individualna. V tej 
smeri je potrebno proučiti možnost gradnje fleksibilnih stanovanj.

Rok: 1983
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost, Cestno komunalna 

skupnost
12. Služba za vzdrževanje stanovanjskega fonda se naj organizira kot 

posebna enota TOZD-a Komunala. Pri novi organizaciji službe mora 
priti do izraza preventivno vzdrževanje, zakar pa je potrebno doseči tudi 
pri stanovalcih odgovornejši odnos do stanovanja.

Rok: 30. 3. 1983
Nosilec: Sobota—TOZD Komunala, Samoupravna stanovanjska 

skupnost
13. Za ohranitev obstoječega stanovanjskega fonda je potrebno 

nadaljevati s postopnim prehodom na ekonomske stanarine.
Rok: Stalna naloga
Nosilec: Samoupravna stanovanjska skupnost



14. Izvajalci morajo spremeniti svoj odnos do stanovanjske gradnje, 
se držati dogovorjenih rokov izgradnje in predaje stanovanj ter sproti 

opravljati reklamacijske napake. Proti vsem ugotovljenim nosilcem 
neodgovornega dela in ravnanja je potrebno ukrepati v skladu z 

zakonskimi določili.
Rok: Stalna naloga

Nosilec: OZD s področja gradbeništva, Samoupravna stanovanjska 
skupnost

Številka: 36-1/83-4
V M. Soboti, 18. 3. 1983

Predsednik
Skupščine samoupravne interesne 

skupnosti socialnega varstva 
Ivanka Koren L r.

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Martin Horvat 1. r.

81
Na podlagi 2. odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave 

in o izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih 
organih (Ur. list SRS, št. 24/79) in 1. odstavka 7. člena odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
7/80) j e izvršni svet skupščine občine Murska Sobota na svoji seji, dne 22. 
marca 1983 sprejel

ODREDBO
O DELOVNEM ČASU V UPRAVNIH ORGANIH OBČINE MUR
SKA SOBOTA

1. člen
Ta odredba določa začetek, konec, trajanje in razporeditev delo

vnega časa ter uradnih ur v upravnih organih in strokovnih službah 
skupščine občine Murska Sobota (v nadaljnjem besedilu: upravni or
gani).

2. člen
Upravni organi imajo razporejen delovni čas tako, da delajo 5 dni 

v tednu in sicer v: ponedeljek, torek, sredo, četrtek in petek.

3. člen
Delovni čas v upravnih organih je razporejen takole:
a) v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 7.30 do 15,30 ure
b) v sredo od 7.30 do 17.30 ure
Delovni čas snažilk v upravnih organih traja:
a) v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 14. do 22. ure
b) v sredo od 16. do 22 ure
c) v soboto od 7. do 11. ure.

4. člen
Uradne ure za poslovanje upravnih organov z delovnimi ljudmi in 

občani, organizacijami združenega dela, drugimi samoupravnimi or
ganizacijami in skupnostmi (v nadaljnjem besedilu: uradne ure) v vseh 
upravnih organih so:

a) v ponedeljek in petek od 7.30 do 15.30 ure
b) v sredo od 7.30 do 17.30 ure

5. člen
Upravni organi imajo organizirano skupno sprejemno informa

cijsko pisarno, ki tudi izven uradnih ur iz prejšnjega člena te odredbe daje 
delovnim ljudem in občanom, organizacijam združenega dela, drugim 
samoupravnim organizacijam in skupnostim pojasnila in napotke, ki so 
potrebni za uveljavljanje njihovih pravic in izpolnjevanje obveznosti pri 
teh organih, sprejema vloge in nudi strokovno pomoč pri sestavljanju 
vlog.

6. člen
Določbe 3. člena te odredbe veljajo tudi za Upravo za inšpekcijske 

službe občin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, 
enota v Murski Soboti, Temeljno sodišče Murska Sobota — enota v 
Murski Soboti, Sodišče združenega dela Murska Sobota, Temeljno 
javno tožilstvo M. Sobota — enota v Murski Soboti, Javno pravobra
nilstvo, Sodnika za prekrške in Družbenega pravobranilca samoupra
vljanja, če ni za posamezne od teh organov z zakonom ali drugim 
predpisom drugače določeno.

7. člen
Razpored delovnega časa in uradnih ur mora biti na primeren način 

označen V uradnih prostorih upravnega organa.

* 8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba neha veljati odredba o delo

vnem času v upravnih organih občine Murska Sobota (Uradne objave 
pomurskih občin, št. 16/83).

9. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 28. marca 1983 dalje.

Številka: 14—3/82—5
Murska Sobota, 22/3—1983

. Predsednik
izvršnega sveta 

Pavel PONGRAC, 1. r.

82
Na podlagi 2. odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave 

in o izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih 
organih (Ur. 1. SRS štev. 24, 79 in 12/82) izdaja Izvršni svet skupščine 
občine Ljutomer naslednjo

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O RAZPOREDITVI 
DELOVNEGA ČASA V UPRAVNIH ORGANIH IN STROKOVNI 
SLUŽBI SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE 
LJUTOMER

1. člen
V odredbi o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih in 

strokovni službi skupščine in izvršnega sveta skupščine občine Ljutomer 
(Uradne objave občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer 
in Murska Sobota štev. 28/82) se drugi odstavek prvega člena spremeni in 
glasi:

Delovni čas upravnih organov in strokovne službe se razporedi tako, 
da traja v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 7. do 15. ure, v sredo od 
7. do 17. ure.

2. člen
3. člen navedene odredbe se spremeni in glasi:
Upravni organi in strokovna služba skupščine in izvršnega sveta 

skupščine občine Ljutomer imajo uradne ure v ponedeljek in petek od 7. 
do 15. ure, v" sredo pa od 7. do 17. ure. Sprejemna pisarna in prijavno 
odjavna služba ima uradne ure za stranke vsak delovni dan in ves delovni 
čas.

3. člen
Peti člen navedene odredbe se spremeni in glasi:
Delovni čas snažilk traja v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 14. 

do 22. ure, v sredo od 16. do 22. me in dve soboti v mesecu od 6. do 13. 
ure.

Delovni čas kuharice traja v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 6. 
do 14. ure, v sredo pa od 6. do 16. ure.

Delovni čas kurjača se v času kurilne sezone prične eno uro pred 
pričetkom in konča eno uro pred koncem delovnega časa, določenega v 1. 
členu te odredbe.

4. člen
Osmi člen odredbe se črta.

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska 
Sobota.

Štev.: 14—1/82
Ljutomer, 16/3—1983

Predsednik izvršnega 
sveta SO Ljutomer: 
Anton KOSI, 1. r.

83
Na podlagi 2. odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o 

izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Ur. 1. SRS, št. 24/79) in na podlagi 7. člena odloka o razporeditvi 
delovnega časa v upravnih organih (Ur. 1. SRS, št. 7/80 in 38/82) je izvršni 
svet skupščine občine Gornja Radgona, dne 24. marca 1983, sprejel

ODREDBO
O RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA V UPRAVNIH ORGANIH 
IN STROKOVNI SLUŽBI OBČINE G. RADGONA:

1. člen
Ta odredba določa začetek, trajanje, razporeditev in konec delovnega 

časa ter uradnih ur v upravnih organih in strokovni službi občine Gornja 
Radgona (v nadaljnjem besedilu: upravni organ).

2. člen
Delovni čas v upravnih organih in strokovni službi je razporejen na pet 

delovnih dni, in sicer:
— ponedeljek od 7. do 15. ure
— torek od 7. do 15. ure



— sceAa. od. n .
— teuveVi o4T . 4o\5. .m
— petek CA 1. do \5. tete

Delovni čas snaillk in dniph tehničnih delavcev 'je otgarnzitan po 
razporedu, ki ga predpiše lunkdonar.

3. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov in strokovne 

službe z delovnimi ljudmi in občani, organizacijami združenega dela in 
drugimi samoupravnimi organizacijami in, skupnostmi so:

— ponedeljek in petek od 7.30 do 14.30 ure
—sreda od 7.30 do 16.30 ure
Ne glede na določila prejšnjega odstavka ima sprejemna pisarna 

občinskih upravnih organov in prijavno-odjavna služba uradne ure od 
ponedeljka do petka ves delovni čas.

4. člen
S posebnim nalogom odredi funkcionar opravljanje določenih del ož. 

nalog tudi v soboto, nedeljo ali praznik, kadar je to nujno potrebno za 
izvršitev posebnega naloge. V takem primeru ima delavec pravico do 
drugega prostega dne v tednu.

5. člen
Razpored delovnega časa in uradnih ur upravnih organov mora biti 

označen na vidnem mestu v poslovnih prostorih upravnega organa.

6. člen
'Določbe te odredbe veljajo tudi za Upravo za inšpekcijske službe 

občine Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, enota 
Gornja Radgona, Temeljno sodišče Murska Sobota enota Gornja 
Radgona, Sodnika za prekrške, Skupne službe SIS družbenih in 
gospodarskih dejavnosti, če ni za posamezne od teh organov z zakonom ali 
drugim predpisom drugače določeno.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o 

razporeditvi delovnega časa v upravnih organih in strokovni službi občine 
Gornja Radgona (Ur. objave, št. 30/82).

8. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah, 

uporablja pa se od 28. marca 1983 dalje.

Štev.: 14-2/80
G. Radgona, dne 24. marca 1983

PREDSEDNICA
izvršnega sveta SO G. Radgona

Dana SUKlC

ST
R

A
N

 18
 VES

TN
IK

84
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebne

ga izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Ur., list SRS št. '3/73) ter na podlagi 28. člena Statuta Krajevne skupnosti 
Železne dveri je skupščina krajevne skupnosti Železne dveri na seji 27/3- 
1983 in po predhodni odločitvi na zboru dne 12, 3. 1983 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samoprispevka za naselje 

Radomerščak.

1. člen
Dodatni samoprispevek se razpisuje za obdobje petih let od 1.6. 

1983 do 31. 5. 1988. ,

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 24/4-1983.
Glasovanje se bo izvedlo vzporedno s podaljšanjem rednega samo

prispevka vendar vodilo ločeno po skrinjicah, v gasilskem domu 
Radomerščk od 7. do 19. ure. Glasovanje vodi odbor, ki ga imenuje 
volilna komisija krajevne skupnosti.

3. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošni volilni 

imenik in občani, ki še niso dopolnili 18 let starosti so pa v rednem delo
vnem razmerju. Občani glasujejo na referendumu neposredno in tajno z 
glasovnicami, ki imajo naslednjo vsebino:

KRAJEVNA SKUPNOST
ŽELEZNE DVERI

GLASOVNICA

Za glasovanje na referendumu dne 24/4-1983 o uvedbi dodatnega 
samoprispevka občanov za naselje Radomerščak za vzdrževanje 
komunalnih objektov in naprav skupne rabe, za obdobje petih let od 1. 6. 
1983 do 31. 5. 1988, ki bo znašal:

— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja;
— 2 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;

— A x vto-sWxtoto. d-oda-CV-OTO to.
so VoVw ssnovavatttNenesa.dodaSsSv

— dva letno VI so ts&ssoo xavo^exd n va
hnaio stalno hivahSče v vaslRadotnet^aV.','

3.tXM,UO din letno od lastrntov zempSL m vikendov na območju 
Radomerščaka-,

— za lastnike novogradenj vikendov in stanovanjskih hiš mota pla
čati prosilec pred izdajo gradbenega dovoljenja 10.000,00 din obveznosti 
KS za vzdrževanje cest. * '

Dodatnega krajevnega samoprispevka so oproščeni občani, ki iz
polnjujejo pogoje iz 10. člena Zakona o samoprispevku.

glasujem

”ZA” ,,PROTI”

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ,,ZA”, če se 
strinja oziroma ,,PROTI”, če se ne strinja za uvedbo dodatnega samo
prispevka.

4. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo dodatnega samoprispevka ima svet 

KS in o tem poroča skupščini krajevne skupnosti.
5. člen

Sklep o uvedbi dodatnega samoprispevka predlaga skupščini kraje
vne skupnosti na osnovi izida referenduma in ga objavi na enak način kot 
sklep o razpisu referenduma.

6. člen
Z dodatnim samoprispevkom bomo predvidoma zbrali 1,074.490,00 

din.
7. člen

Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi krajevna skup
nost iz krajevnega samoprispevka naselij.

8. člen
Ta sklep prične veljati z dnem objave v uradnih objavah pomurskih 

občin.
Štev.: 48/83
Datum: 28/3-1983

Predsednik skupščine KS 
ŽELEZNE DVERI 

Slavko IVAJNSlČ 1. r.

85
Na- podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS št. 3/73) ter na podlagi 28. člena Statuta Krajevne skupnosti Že
lezne dveri, je skupščina krajevne skupnosti Železne dveri na seji dne 
27/3-1983 in po predhodni odločitve občanov na zboru dne 10. 3. 1983 
sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samoprispevka za del naselja 
Slamnjak od hiš. štev. 1 do vključno hiš. štev. 27 ter za celotno naselje 
Ilovci razen hiš. štev. 30/a, 31, 31 in štev. 36

1. člen
Dodatni samoprispevek se razpisuje za obdobje štirih let od 1. 6. 1983 

lo 31. 5. 1987.
2. člen

Referendum bo v nedeljo dne 24/4-1983. Glasovanje za obe naselji bo 
v Slamnjaku, v sindikalni dvorani Slovin Ljutomerčan od 7. do 19. ure. 
Glasovanje vodi glasovalni odbor, ki ga imenuje volilna komisija krajev
ne skupnosti.

3. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 

in tudi občani, ki še niso dopolnili 18 let starosti, so pa v rednem delov
nem razmerju.

Občani glasujejo na referendumu neposredno in tajno z glasovnicami, 
ki imajo naslednjo vsebino:

KRAJEVNA SKUPNOST
ŽELEZNE DVERI

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 24/4-1983 o uvedbi dodatnega 

samoprispevka občanov za del naselja Slamnjak od hiš. štev. 1 do vklju
čno hiš. štev. 27 ter za celotno naselje Ilovci razen hiš. štev. 30/a, 31, 32 
in štev. 36 za odplačevanje neporavnanih obveznosti nastalih pri rekon
strukciji ceste Slamnjak—Ilovci, za obdobje štirih let in sicer od 1. 6. 
1983 do 31. 5. 1987, ki bo znašal:

— 3 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja;
— 3 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;
— 6 % od katastrskega dohodka;
— 3 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in po

kojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega dodat
ka);

— 4.500,00 din krajani, ki so začasno zaposleni v tujini in imajo stal
no bivališče na območju navedenih naselij.



Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 1O. člena 
Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
„ZA” ,,PROTI”

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ,,ZA”, Se se 
strinja, oziroma ,,PROTI”, če se ne strinja z uvedbo dodatnega samopri
spevka.

4. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev dodatnega samoprispevka 

ima svet-KS in o tem poroča skupščini krajevne skupnosti.
5'člen

Sklep o uvedbi dodatnega samoprispevka sprejme skupščina krajevne 
skupnosti na osnovi izida referenduma in ga objavi na enak način kot 
sklep o razpisu referenduma.

6. člen
Z dodatnim krajevnim samoprispevkom bomo'predvidoma zbrali 

2,527.700,—din.
\ člen

Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi KS iz samopri
spevka naselij.

8. člen
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
Štev.: 46/83
Datum: 28/3-1983

Predsednik skupščine KS 
Železne dveri

Slavko IVAJNSlČ, 1. r.

86
Na podlagi 8- člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 

osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS št. 3/73) ter na podlagi 28. člena- Statuta 
Krajevne skupnosti Železne dveri je skupščina krajevne skupnosti Železne 
dveri na seji dne 27/3—1983 in po predhodni odločitvi občanov na 
zborih od 10. 3. do 12. 3. 1983 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v denarju in delu za 
območje krajevne skupnosti Železne dveri za naselja: Cuber, Gresovščak, ’ 
Ilovci, Jeruzalem, Plešivica, Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in 
Železne dveri.

1. člen
Samoprispevek se razpisuje za obdobje petih let od 1. 6. 1983 do 31’. 

maja 1988.
2. člen

Referendum bo v nedeljo, dne 24/4 — 1983. Glasovanje bo na 
glasovalnih mestih za naselje Ilovci in Slamnjak v Slamnjaku, za naselje 
Jeruzalem in Plešivica v Jeruzalemu, za naselja Radomerje, Radomerščak 
in Cuber v Radomerju ter za naselja Gresovščak, spodnji del Slamnjaka 
in Železne dveri v naselju Gresovščak od 7. do 19. ure. Glasovanje 
vodijo glasovalni odbori, ki jih imenuje volilna komisija krajevne 
skupnosti.

3. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošni volilni 

imenik in tudi občani, ki še niso dopolnili 18 let starosti, so pa v rednem 
delovnem razmerju. Občani glasujejo na referendumu neposredno in 
tajno z glasovnicami, ki imajo naslednjo vsebino: 
Krajevna skupnost 
Železne dveri

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 24/4—1983 o uvedbi 

samoprispevka občanov v denarju in delu za območje cele krajevne 
skupnosti Železne dveri za vzdrževanje komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe ter sofinanciranje funkcionalne dejavnosti KS za obdobje 
petih let in sicer od 1. 6. 1983 do 31. 5. 1988, ki bo znašal:

— 1 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja;
— 1 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;

, — 2 °7o iz katastrskega dohodka;
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka);

— 1.500,00 din letno krajani,.,Jd so začasno zaposleni v tujini in 
imajo stalno bivališče na območju KS Železne dveri;

— letno en delovni dan po gospodinjstvu, če ga ne more opraviti pa 
plačilo 500,00 din.

Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoj? iz 10. 
člena Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
,,ZA” „PROTI”
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo „ZA”, če se 
strinja, oziroma ,,PROTI”, če se ne strinja z uvedbo samoprispevka

4. člen
S krajevnim samoprispevkom bomo predvidoma zbrali 4,300.500,00 

din.

5. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka ima svet 

krajevne skupnosti in o tem poroča skupščini krajevne skupnosti.

6. člen
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme skupščina krajevne skupnosti 

na osnovi izida referenduma in ga objavi na enak način kot sklep o 
razpisu referenduma.

7. člen
Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi krajevna 

skupnost.
8. člen "

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 
občin.

Štev.: 45/83
Datum: 28/3—1983

Predsednik skupščine KS 
ŽELEZNE DVEkl

Slavko IVAJNSlČ, 1. r.

87
V skladu s 1. odstavkom 132. člena Zakona o zakonski zvezi in družin

skih razmerjih (Ur. list SRS, št. 15/76) in določil Statuta občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Ljutomer in Gornja Radgona sta skupščina 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ljutomer na skupni seji obeh 
zborov, dne 30. 3. 1983 in zbor uporabnikov skupščine Občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona na svoji 3. redni samostojni 
seji, dne 5. 4. 1983 sprejela

SKLEP 
o uskladitvi preživnin in prispevkov občanov k stroškom socialnega 
skrbstva s povečanimi življenjskimi stroški

Preživnine in prispevki občanov k stroškom socialnega skrbstva 
določene do vključno 31. 12. 1982 se zaradi uskladitve s povečanimi 
življenjskimi stroški povišajo za28 % in to od 1. 3. 1983 dalje.

Preživnine in prispevki, določeni v letu 1982 se od 1. 3. 1983 dalje 
povišajo za sorazmerni del prej navedenih odstotkov glede na čas, kdaj so 
bile določene in sicer:
— preživnine, določene do konca januarja 1982 za 28 %
— preživnine, določene do konca februarja 1982 za 25,7 %
— preživnine, določene do konca marca 1982 za 23,4 %
— preživnine, določene do konca aprila 1982 za 21 %
— preživnine, določene do konca maja 1982 za 18,7 %
— preživnine, določene do konca junija 1982 za 16,4 %
— preživnine, določene do konca julija 1982 za 14 %
— preživnine, določene do konca avgusta 1982 za 11,7 %
-» preživnine, določene do konca septembra 1982 za 9,4 %
— preživnine, določene do konca oktobra 1982 za 7 %
— preživnine, določene do konca novembra 1982 za 4,7 %
— preživnine, določene do konca decembra 1982 za 2,3 %.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah občinskih skupščin 
Pomurja, uporablja pa se od 1. 3. 1983 dalje.

Predsednica skupščine 
občinske skupnosti socialnega skrbstva 

Justina ZENKOVlC, 1. r. 
Predsednik zbora uporabnikov 

skupščine občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona 

Aleksander SKRILEC, 1. r.

88 
POPRAVEK

V Odloku o višini prispevnih stopenj za financiranje programov SIS 
družbenih dejavnosti v občini Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin 
Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, št. 1/83) se v 2. 
členu namesto besedila „Ur. list SRS št. 33/80” vstavi besedilo ,,Ur. list 
SRS št. 33/82), 4. člen pa se pravilno glasi:

,,Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin 
Pomurja”.”

Sekretar skupščine 
občine Ljutomer: 

Franjo ŠTEBIH, 1. r.

89 
POPRAVEK

V odloku o določitvi prispevne stopnje za koristnike komunalnih 
objektov in naprav skupne rabe, ki niso nristopili k samoupravnemu 
sporazumu o združevanju sredstev za vzdrževanje in obnavljanje 
posameznih komunalnih objektov in naprav skupne rabe za leto 1983 na 
območju občine Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota št. 1/83) se v 1. členu 8. 
vrsti besede „2. člen” nadomesti s „24. c člen”.

Besedilo 4. člena se spremeni in se pravilno glasi: ,,Ta odlok začne 
veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin Pomurja”.

Sekretar skupščine 
občine Ljutomer: 

Franjo ŠTEBIH, 1. r.


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000385.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000386.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000387.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000388.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000389.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000390.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000391.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge83\uradne10\Vestnik_198300000392.jpg

